
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 – 21557 – Poz. 3590, 3591

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. 
j. Dz.U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Koźminek uchwala, co na-
stępuje:

§1. Odwołuje się z dniem 1 stycznia 2010 roku 
zaliczanie do kategorii drogi gminnej następujące 
drogi:
- droga gminna (rejon wsi Chodybki) – o długo-
ści 1,411 km
- droga gminna (odcinek Złotniki - Chodybki) o 
długości 0,469 km

- droga gminna (odcinek Moskurnia - Moskurnia 
Mała) o długości 1,272 km.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Koźminek.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Józef Bryła

Na podstawie art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91 d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XIX/133/2004 Rady Gminy 
Krzykosy z dnia 28 października 2004 r. w sprawie 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczy-
cieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i pla-
cówkach oświatowych prowadzonych przez gminę 
Krzykosy wprowadza się następujące zmiany:
1) w §6, ust. 3 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:
„14) wzorowo realizować zadania związane z 
zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie 
zajęć organizowanych przez szkołę, w tym zajęć o 
charakterze pozalekcyjnym i pozaszkolnym”.

2) w §6, ust. 4 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:
„13) wzorowo realizować zadania związane z 
zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie 
zajęć organizowanych przez szkołę, w tym zajęć o 
charakterze pozalekcyjnym i pozaszkolnym”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Wiesław Zając

3590

UCHWAŁA Nr XXXII/247/09 RADY GMINY KOŹMINEK

z dnia 22 września 2009 r.

w sprawie : pozbawienie kategorii dróg gminnych

3591

UCHWAŁA Nr XXXII/202/2009 RADY GMINY KRZYKOSY

z dnia 24 września 2004 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli


